inducabit

pp sapientiam.

IESUS.

quæ squillas

rapta

rapta sunt vento: nullusq; locus inuentus  
 est eis: lapis autē qui percussērat statuam,  
 factus est mons magnus, & impleuit vni-  
 uersam terram. <sup>36</sup> hoc est somnium, Inter-  
 pretationem quoque eius dicemus coram  
 te rex, <sup>37</sup> Tu rex regum es: & Deus cæli re-  
 gnū & fortitudinē & imperiū & gloriā F  
 dedit tibi: <sup>38</sup> & omnia in quibus habitant  
 filij hominū & bestiaē agri, volucres quo-  
 que cæli dedit in manu tua, & sub ditio-  
 ne tua vniuersa constituit: tu es ergo ca-  
 put aureum. <sup>39</sup> Et post te cōsurgēt regnum  
 aliud minus te: & regnū tertium aliud creū,  
 quod imperabit vniuersæ terræ. <sup>40</sup> Et regnū  
 quartū erit velut ferrū: quomodo fer-  
 rum cōminuit & dōmat omnia: sic con-  
 minuet & cōteret omnia hęc: <sup>41</sup> Porro quia  
 vidisti pedū & digitorū partē testeam fi-  
 guli, & partē ferream: regnū diuisum erit,  
 quod tamen de plantario ferri orietur, se-  
 cundum quod vidisti ferrū mistū testæ ex  
 luto. <sup>42</sup> Et digitos pedū ex parte ferreos &  
 ex parte fictiles: ex parte regnū erit solidū,  
 & ex parte contritum. <sup>43</sup> Quod autē vidisti  
 ferrum mistum testæ ex luto, commisce-  
 buntur quidem humano semine, sed non  
 adhærebunt sibi, sicuti ferrū misceri non  
 potest testæ. <sup>44</sup> In diebus autem regnorum  
 illorū suscitabit Deus cæli regnū quod in G  
 æternū non dissipabitur, & regnum eius  
 alteri populo nō tradetur, cōminuet autē,  
 & consumet vniuersa regna hęc: & ipsum  
 stabit in æternum. <sup>45</sup> Secundum quod vi-  
 disti, quod de monte abscissus est lapis si-  
 ne

regnū chalde  
 regnū medo  
 regnū persarū  
 regnū greco  
 ferreum.  
 regnū rom  
 ano.

vest. 13.

5  
 Regnū ch  
 ristī. lu. 1.  
 mat. 16.  
 1. cor. 15.  
 psal. 71.

ne manibus, & comminuit testam, & fer-  
rum, & æs, & argentū, & aurū, Deus ma-  
gnus ostendit regi quæ ventura sunt po-  
stea. & verum est somnium, & fidelis in-  
46 terpretatio eius: Tunc rex Nabuchodo-  
nosor cecidit in faciem suā & Danielem  
adorauit: & hostias, & incensum præcepit  
47 vt sacrificarent ei. Loquens ergo rex, ait  
Danieli, Verè Deus vester, Deus deorum  
est, & Dominus regum, & reuelans my-  
steria: quoniam tu potuisti aperire hoc  
48 sacramentum. Tunc rex Daniele in su-  
blime extulit, & munera multa & magna  
dedit ei: & constituit eum principē super  
omnes prouincias Babylonis: & præfe-  
ctum magistratuum super cunctos sapien-  
49 tes Babylonis. Daniel autem postulauit  
à rege: & cōstituit super opera prouinciæ  
Babylonis, Sidrach, Misach, & Abdenago:  
ipse autem Daniel erat in foribus regis.